INDICAÇÃO Nº. 0021/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido instalar vitrôs nas salas de aula do fundo da EMEB
"Gino Bellodi".

Proposição redigida por Junor Felix Melquíades
Lida na Sessão de 07/03/2022     Despacho em 07/03/2022

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido instalar vitrôs

nas salas de aula do fundo da EMEB "Gino Bellodi".

JUSTIFICATIVA:

 As referidas salas possuem vitrôs somente na parte da frente, sendo que no

período da tarde o local fica muito abafado e quente, fazendo com que não entre ar no

ambiente.

 Na parte lateral das salas, há espaço onde podem ser colocados os vitrôs.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de março de 2022.

Marcos Henrique Osti
Marquinhos Osti (PSDB) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0021/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido instalar vitrôs nas salas de aula do fundo da EMEB
"Gino Bellodi".

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0021/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido instalar vitrôs nas salas de aula do fundo da EMEB
"Gino Bellodi".

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0021/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido instalar vitrôs nas salas de aula do fundo da EMEB
"Gino Bellodi".